

Utvärdering av demonstrationen den 8 mars

Sammanfattning av synpunkter på demonstrationen som sådan:

Bra. Roligt att så många deltog, både kvinnor och män. Tåget jämnt och fint och såg snyggt ut. Beträffande dag och tidpunkt rådde delade meningar. En del tyckte att den borde äga rum på en lördag och en del tyckte att den 8 mars var en bra dag. Somliga ville ha den tidigare på dagen (vid 17-tiden när folk var på väg hem från sina arbeten) och andra senare (vid 19-tiden så att t ex affärsanställda fick en chans att vara med). Många tyckte att vi borde ha fler plakater och fanor med mer om Grupp 8 på. Banderollerna ansågs över lag bra. Vi kunde ha sjungit kvinnosånger på Gustaf Adolfs torg och en grupp tyckte att vi kunde ha avslutat demonstrationen med att sjunga Internationalen (?!). Talet på Götaplatsen var bra. Samtliga grupper var ytterst missnöjda med talkörerna, som var både menlösa (borde profilera oss mer som socialistisk grupp) och svåra att ropa. Någon grupp efterlyste protokoll från demonstrationskommittén, där beslut om parollerna fattades. Alla var eniga om att vi borde ha varit mer på alerten när det gällde att sälja bulletiner och dela ut flygblad om informationsmötet i samband med själva demonstrationen. En grupp var inte nöjd med mötet efteråt och skriver så här: "Genom något missförstånd fick vi inte tillfälle att berätta om Grupp 8 och det var ju synd, speciellt för den som hade förberett sig. En del tyckte att skv-tanterna åstadkom en lätt stämning av kafferep över det hela och det var inte meningen."

Sammanfattning av synpunkter på förberedelserna:

Alla var rörande eniga om att demonstrationskommittén lagt ned ett enormt arbete och ville framföra ett "hjärtans" tack för det. Det enda som egentligen var dåligt organiserat var banderollmålningen. Det hade kanske varit bättre om man t ex hade tagit en hel dag på sig och arbetat i skift i stället.

Synpunkter på affischering och flygbladsutdelning:

Någon grupp tyckte att affischeringen borde ha varit bättre inne i stan och att man kunde ha gått runt och delat ut flygblad på studenthem och i bostadshus litet mer. Västra gruppen tyckte så här: "I vår grupp fanns delade meningar om hur man skulle sprida flygbladen. Någon hade stått vid Sahlgrenska och där ville de knappt ta emot dem, och många slängde bladen direkt i papperskorgen. Kanske är folk övermätta på att få flygblad. Men det tycks också bero lite på var man står. Elke hade stått vid Radiatorget och där mött ett relativt stort intresse och ett positivt bemötande. Vi funderade på om det inte kunde vara bättre att stoppa flygblad i brevlådorna. Kommer det något annat än billighetserbudanden, är det större chans att folk läser igenom pappret innan de slänger det. Ev. kunde man sprida information om Grupp 8 på det sättet."

Slutligen har Katagruppen kommit in med följande rapport om erfarenheter från flygbladsutdelning och affischering:

"I vår grupp var det bara tre som hjälpte till med förarbetet inför demonstrationen 8:e mars. De övriga var upptagna med heltids yrkesarbete resp. småbarnsskötsel.